
SAMOSTATNÁ ÚČETNÍ (m / ž) 
kariera@strojrent.cz | +420 739 642 767 
 
Mzda 40.000 – 65.000 Kč  
 
Do našeho administrativního zázemí ve Velkých Němčicích hledáme skutečně zkušenou účetní.  

POŽADAVKY 
Jaké znalosti a dovednosti bys měl/a mít? 
 

- máš min. středoškolské vzdělání (ekonomického zaměření), 
- účtovací procesy znáš důkladně a zvládneš pracovat sám/a, 
- máš praxi v oboru alespoň 5 let, 
- umíš se velmi dobře orientovat v účetní legislativě, 
- s prací na PC si dobře poradíš a zvládneš účtovat v Pohodě. 

NÁPLŇ PRÁCE 
O co vlastně půjde? 
 

- budeš zpracovávat a zaúčtovávat došlé faktury v programu POHODA, 
- budeš vystavovat faktury dle připraveného soupisu od stavbyvedoucích, 
- týkat se Tě budou bankovní výpisy, pokladní doklady, cestovní náhrady, interní účetní 

doklady, 
- budeš provádět zakázkové účetnictví dle jednotlivých staveb, 
- budeš zvládat účtování a vedení agendy dlouhodobého hmotného majetku, leasingu a 

majetku na úvěr, 
- budeš zpracovávat měsíční DPH, kontrolní hlášení a souhrnné hlášení, 
- budeš připravovat přiznání k dani z příjmů PO, 
- budeš zpracovávat měsíční a roční uzávěrky,  
- budeš připravovat měsíční, čtvrtletní a roční reporting, 
- budeš zpracovávat statistiku a pracovat s Intrastatem. 

CO NABÍZÍME  
Co by se Ti u nás mohlo líbit? 
 

- Jistotu zaměstnání: To znamená Smlouvu na dobu neurčitou ihned po zkušební době, ne 
až po roce nebo více letech. 

- Podílení se na budování zítřka: Stavebnictví je technický obor, který vytváří prostředí, ve 
kterém pracujeme a žijeme. Nabízíme možnost být součástí procesu budování. 

- Stravování a kafeterii: Po čas práce máme k dispozici občerstvení a na oběd si pro každý 
den vybíráme z pěti různých druhů jídel. 

- Pohodovou atmosféru: Uvědomujeme si, jak důležitá je atmosféra v práci a lidi, se 
kterými se obklopujeme.  

- Moderní pracovní prostředí: Ve Velkých Němčicích máme prostornou administrativní 
kancelář s bezproblémovým parkováním. K práci od nás dostaneš mobilní telefon a 
notebook. 

- Školení a vzdělávací kurzy: Pokud je něco, co by Ti dopomohlo k ještě lepšímu fungování, 
rádi Tě v tom podpoříme. 

mailto:kariera@strojrent.cz


- Finanční stabilitu: Pracovní trh neustále sledujeme a nabízíme konkurenceschopné mzdy 
a k nim odměny za výkon i motivující bonusy. Navíc práci v rostoucí firmě zabývající se 
perspektivním oborem. 

- Firemní akce: Mimo práci – legraci. Pravidelně trávíme volno zábavou nebo časem na 
odpočinek.  

- A další… 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 



 
 

MZDOVÁ ÚČETNÍ (m / ž)  
kariera@strojrent.cz | +420 739 642 767 
 
Mzda 35.000 – 45.000 Kč 
 
V našem administrativním zázemí ve Velkých Němčicích dáváme dohromady zcela nový 
ekonomický tým a otevíráme příležitost pro člověka, který se nám pomůže starat o mzdy nás 
všech! 

POŽADAVKY 
Jaké znalosti a dovednosti bys měl/a mít? 
 

- zákoník práce znáš jako své boty a máš zájem sledovat a zapracovávat novinky, 
- umíš pracovat samostatně, 
- na této pozici budeš sám/a, proto je potřeba znát mzdové procesy důkladně, 
- jsi komunikativní a svým kolegům vždy rád/a pomůžeš a poradíš, 
- máš zkušenosti se SW Pamica/Pohoda a umíš se v nich dobře orientovat. 

NÁPLŇ PRÁCE 
O co vlastně půjde?  
 

- kompletně převezmeš a zastřešíš mzdy cca 75 zaměstnanců, 
- budeš k ruce hlavní účetní, 
- budeš pracovat s personálně-mzdovým systémem PAMICA, 
- budeš neodmyslitelně komunikovat s úřady, 
- budeš mít na starosti správu datové schránky v oblasti mezd, 
- budeš provádět roční zúčtování, zpracovávat ELDP, DPN, OČR, 
- budeš spolupracovat při zavádění legislativních změn a PP dokumentů, 
- budeš komunikovat s vedením společnosti a poskytovat mu třeba i poradenství v dané 

oblasti, 
- a protože znáš důkladně mzdové procesy, tak určitě víš, co všechno dalšího Tě bude 

čekat… 

 

CO NABÍZÍME  
Co by se Ti u nás mohlo líbit? 
 

- Jistotu zaměstnání: To znamená Smlouvu na dobu neurčitou ihned po zkušební době, ne 
až po roce nebo více letech. 

- Podílení se na budování zítřka: Stavebnictví je technický obor, který vytváří prostředí, ve 
kterém pracujeme a žijeme. Nabízíme možnost být součástí procesu budování. 

- Stravování a kafeterii: Po čas práce máme k dispozici občerstvení a na oběd si pro každý 
den vybíráme z pěti různých druhů jídel. 

- Pohodovou atmosféru: Uvědomujeme si, jak důležitá je atmosféra v práci a lidi, se 
kterými se obklopujeme.  

mailto:kariera@strojrent.cz


- Moderní pracovní prostředí: Ve Velkých Němčicích máme prostornou administrativní 
kancelář s bezproblémovým parkováním. K práci od nás dostaneš mobilní telefon a 
notebook. 

- Školení a vzdělávací kurzy: Pokud je něco, co by Ti dopomohlo k ještě lepšímu fungování, 
rádi Tě v tom podpoříme. 

- Finanční stabilitu: Pracovní trh neustále sledujeme a nabízíme konkurenceschopné mzdy 
a k nim odměny za výkon i motivující bonusy. Navíc práci v rostoucí firmě zabývající se 
perspektivním oborem. 

- Firemní akce: Mimo práci – legraci. Pravidelně trávíme volno zábavou nebo časem na 
odpočinek.  

- A další… 
 

 
 

Pokud máte dojem, že splňujete kvalifikační požadavky na některou z 
uvedených pozic a u nás ve firmě by se Vám mohlo líbit, pak nám rovnou 
zavolejte na tel.č.: +420 739 642 767. 



Odpovědí na nabízenou pracovní pozici zároveň souhlasíte se zpracováním a uchováním osobních 

údajů, které poskytujete společnosti STROJRENT, s.r.o. Osobní údaje budou zpracovávány v souladu se 

zákonem 110/2019 Sb. „O ochraně osobních údajů“. 

 


